２０２５年４月吉日

お客様各位

福岡ひびき信用金庫

手動型貸金庫の新規契約受付停止について

 平素は当金庫に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当金庫では ２０２５年 5月 1日より手動型貸金庫の新規契約の受付を停止させ

ていただくこととしましたのでお知らせします。

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

 なお、現在ご契約中のお客様におかれましては、引き続きご利用いただけます。

 ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

記

１．受付停止店舗    小石支店、直方支店、若宮支店、鞍手町支店

２．受付停止日    ２０２５年５月１日（木）

以上